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收费单位：康平县殡仪馆

	殡仪馆基本殡葬服务收费公示表

	
服务项目
	
收费标准
	
计价单位
	收费管理
形式
	
收费依据
	
服务内容
	服务标准、
等级和规格
	
减免政策
	
备注

	


遗体接运 费
	外地接尸
	


元/次
	


政府定价
	

康发改发
( 2 0 2 3 3 号 康发改发
( 2 0 2 4 ) 6 号
	遗内按体放化抬等     运域体指遗存火含毒   接县遗人将至或，消。 埠，运托，送点点、务  外体接委定足运地地尸服
	议价
	(1)生前未 参加基本养 老保险的逝 者 ；
(2)生前为
城乡低保对 象、特困人  赏或孤兀
(含事实无 人抚养
童 ) 的 逝 者 ；
(3)生前为
计划生育特 殊家庭扶助 对象或拿受  国家定期抚 恤补助优抚 对象的逝
者 ；
(4)见义勇  为牺牲人员 或人体器官 (遗体)捐
献 者 ；
(5查实不
了身源的无 主(名)遗  体 ；
	
接 运 遗 体 服
务 包 括 灵 军
设备、黑纱、
花圈；殡葬工
抬运遗体；遗
体消毒 ； 放哀 乐。

	
	400元/次/具
	
	
	
	
	车  价  值 20-50万元
	
	

	
	
300元/次/具
	
	
	
	
	车  价   值 10-20万
	
	

	

遗体存放 费
	

35元/天
	

天/次
	

政府定价
	《 关 于 制 定
沈 阳 市 殡 仪 部 门 遗 体 冷 藏 存 放 收 费 标准的通
知 》    ( 沈 价  审 批 _ ( 2 0 0 3 ) 1 4 4 号 )
	
指使用连体
柜冷藏设备
为遗体提供
基本清理及 冷藏服务。
	
遗体低温保  存 ， 使 用 多 屉 冷 藏 ( 冻 ) 柜。
	
	
按自然天计  费 ， 不 足 2 4 小 时 按 1 天 计算。

	

遗体火化 费
	740元/具
	元/具
	政府定价
	《 关 于 调 整 殡 葬 火 花 收 费 标 准 的 通 知 》 ( 沈 价 审批〔2010〕 1号)
	
指 使 用 火 化 设备对遗
体 、 遗 骸 等 进 行 焚 化 的 服务。
	成人遗体
	
	含 馆 内 遗 体 转运、耐火垫  铺设、置入灭 化炉、骨灰清 理研磨、拣装 及 装 盒 等 服 务。

	
	370元/具
	元/具
	政府定价
	
	
	学龄前儿章 遗体、标本 遗体、死婴
	
	







	











骨灰寄存
费
	

[image: ]10元/盒/月
	

元/盒/月
	

政府定价
	《关于调整
殡葬行业膏
炭 寄 存 收 费 标准的通
知 》 ( 沈 价 发 〔 2 0 0 3 70号)
	









指 使 用 寄 存 设 施 为 骨 灰 提 供 的 存 放 及保管服
务。
	
普通骨灰寄 存
	(6)刚性
支出困难家 庭成员 ；
7 ) 最 低 生 活 保 障 边 缘 家 庭 成 员 。
	






各 殡 仪 馆 必
须 设 置 普 通
骨 灰 寄 存 室 ，
且 不 低 于 总
格 位 数 3 0 %
保障普通骨
灰 存 放 服 务 ；
应 家 属 要 求  提 供 分 层 、 高 橙 、 双 盒 及 智 能 存 放 等 寄  存 服 务 按 批   复文件执行。

	
	单盒1 - 3层10元/ 月
	元/盒/月
	政府定价
	







沈价审批 〔2010〕10 号
	
	






高档骨灰寄 (分层、双 盒、智熊等
骨灰存放服
务 )
	
	

	
	单盒7 - 9层10元/ 月
	元/盒/月
	政府定价
	
	
	
	
	

	
	单盒4 - 6层20元/ 月
	
元/盒/月
	政府定价
	
	
	
	
	

	
	双盒1 - 2层20元/ 月
	元/盒/月
	政府定价
	
	
	
	
	

	
	双盒6-7月 20元/
	元/盒/月
	政府定价
	
	
	
	
	

	
	双盒3 -  4 0 元 /
月
	
元/盒/月
	
政府定价
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	殡 仪 馆 非 基 本 ( 选 择 性 ) 殡 葬 服 务 收 费 公 示 表

	
服务项目
	
收费标准
	
计价单位
	收费管理
形式
	
收费依据
	
服务内容
	服务标准、等

级和规格
	
减免政策
	
备注

	
告别厅
	
800元/次
	
元/次
	
市场调节价
	
市场调节价
	
供哀悼、追思逝者
的礼厅)
	供哀悼、追思
逝者的礼厅
200-500平
(含)
	
	

	
休息间
	
50元/次
	
元/次
	
市场调节价
	
市场调节价
	提供独立休息场 所
	单独的休息场 所
	
	

	守灵间：月恒厅，日升厅，云归厅，福寿厅，天福厅，忆福厅，怀恩厅
	
300元/次
	
元/次
	
市场调节价
	
市场调节价
	



提供单独守灵间
	


提供桌子、
凳子、单体冷
藏柜。
	

符合减免的人
员，骨灰盒费
减免100元/
具。
	

	守灵间：天慈厅、祥云厅、忠孝厅、安寿厅
	
500元/次
	
元/次
	
市场调节价
	
市场调节价
	
	
	
	

	单体柜、特体 柜
	
100元/次
	
元/次
	
市场调节价
	
市场调节价
	租用单体、特体的 冰柜
	单体、特体的 冰柜
	
	

	遗物焚烧设
施
	
50元/次
	
元/次
	
市场调节价
	
市场调节价
	使用焚烧炉用于
遗物、丧葬用品、
祭祀用品焚烧
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50元/具
	
元/具
	
市场调节价
	
市场调节价
	应家属要求在
殡仪馆工作时
间之外火化
	至少4人提前  到岗，开展火 化服务。
	
	

	殡仪礼仪服
务费
	
100元/次
	
元/次
	
市场调节价
	
市场调节价
	根据家属需求
提供特殊殡仪
礼仪服务
	
殡仪仪式
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	殡仪馆殡葬用品价格公示表

	殡葬用品名 称
	收费标准
	计价单位
	收费管理
形式
	材质
	规格
	等级
	减免政策
	备注

	
卫生棺
(惠民)
	
120元/个
	
元/个
	
市场调节价
	
纸板
	
	
	符合减免的
人员，卫生棺
减免120元/
具。
	

	卫生棺
(普通)
	180元/个
	元/个
	市场调节价
	纸板
	
	
	
	

	尸袋
	130元/个
	元/个
	市场调节价
	合成材料
	
	
	
	

	骨灰盒：五亭、 防水盒
	
100元/个
	
元/个
	
市场调节价
	
	
	
	
	

	
骨灰盒：福地   千秋、福禄寿、 代代好、寿棺
	

650元/个
	

元/个
	

市场调节价
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	

	骨灰盒：荣华   富贵、财运满  堂、福泽后代、 福阁
	
800元/个
	
元/个
	
市场调节价
	
	
	
	
	

	骨灰盒：子孙 兴旺、瑞彩祥
云、天宫赐福
	
1000元/个
	
元/个
	
市场调节价
	
	
	
	
	









	


鲜花围棺
	[image: ]380元/次
	元/次
	市场调节价
	鲜花
	
	
	
	

	
	580元/次
	元/次
	市场调节价
	鲜花
	
	
	
	

	
	980元/次
	元/次
	市场调节价
	鲜花
	
	
	
	

	冷藏室鲜花
	50元/天
	元/天
	市场调节价
	鲜花
	
	
	
	

	冷藏室绢花
	20元/天
	元/天
	市场调节价
	绢花
	
	
	
	

	叩拜垫
	33元/次
	元/个
	市场调节价
	记忆棉
	1.0米×2.5 米
	
	
	

	感恩被
	150元/条
	元/条
	市场调节价
	丝绸
	
	
	
	

	白灯笼
	100元/对
	元/对
	市场调节价
	
	
	
	
	

	贡品
	50元/次
	元/次
	市场调节价
	
	
	
	
	

	骨灰隔离垫
	100元/个
	元/个
	市场调节价
	
	
	
	
	

	金色灵位牌
	20元/个
	元/个
	市场调节价
	
	
	
	
	








	[image: ]太阳花水晶灵 位牌
	55元/个
	元/个
	市场调节价
	
	
	
	
	

	双狮水晶灵位 牌
	100元/个
	元/个
	市场调节价
	
	
	
	
	

	水晶家电七件 套
	75元/套
	元/套
	市场调节价
	
	
	
	
	

	水晶双獅鼎炉
	100元/个
	元/个
	市场调节价
	
	
	
	
	

	陶瓷17件套
	180元/套
	元/套
	市场调节价
	
	
	
	
	

	盖布、包布袋
	20元/套
	元/套
	市场调节价
	
	
	
	
	

	葬木
	110元/套
	元/套
	市场调节价
	木条喷漆
	21*2.8*4.9(
mm)
	
	
	

	祈福往生牌
	95元/个
	元/个
	市场调节价
	耐高温陶瓷
	69*49*6(mm)
	
	
	

	寿骨盘
	85元/套
	元/套
	市场调节价
	铝箔
	525*328*80
(mm)
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